СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   КАЙБЫЧ                       МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  ЧУТИ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

________________________________________________________________
                РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР
                 27.12.2018  г.                       с. Чутеево                         № 30
О внесении изменений и дополнений
в решение  по бюджету №35
от 18 декабря 2017 года
«О бюджете Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого   муниципального района РТ
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В связи с ходотайством Исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения Совет Чутеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.В решении № 21 от 16.10.2018г. в п.2 по  кодам:
912 0104 99000002040 244 340 301 340001 ДФК 99997 цифру «10000» руб заменить цифрами «6493» руб.
912 0113 9900029900 111 211 309  211001  ДФК 99997  цифру «23680 руб 70 коп » ,заменить  цифрами «23651» руб.
2.Для оплаты электроэнергии
912 0503 9900078050 244 223 301 ДФК 10315 -21800 руб
для оплаты зарплаты секретарю
912 0104 9900002040 121 211 301 ДФК 10315 -6500 руб
3. Расходы указанные в п. 2 производить за счет перевыполнения дохода по налогам   на имущество в сумме 28300 рублей .
4.Контроль  за исполнением данного решения возложить на руководителя исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
Глава Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
           Республики Татарстан                    	               П.П.Тараканов

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

2

7

.1

2

.2018

г.

с. Чутеево

№

30

О внесении изменений и дополнений

в решение  по бюджету №35

от 18 декабря 2017 года

«О бюджете

Чутеевского сельского поселения

Кайбицкого   муниципального района РТ

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В связи с ходотайством

Исполнительного комитета Чутеевского сельского

поселения Совет Чутеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

В решении № 21 от 16.10.2018г. в п.2 по  кодам:

912 0104 99000002040 244

340

301 340001 ДФК 99997 цифру «10000» руб

заменить цифрами «6493» руб.

912 0

113 9900029900 111

211

309  211001  ДФК 99997  цифру «23680 руб 70

коп » ,заменить  цифрами «23651» руб.

2.Для оплаты электроэнергии

912 0503 9900078050 244

223

301 ДФК 10315

-

21800 руб

для оплаты зарплаты секретарю

912 0104 9900002040 121

211

301 ДФК 10

315

-

6500 руб

3. Расходы указанные в п. 2 производить за счет перевыполнения дохода по

налогам   на имущество в сумме 28300 рублей .

4

.Контроль  за исполнение

м данного решения возложить на р

уководителя

исполнительного комитета Чутеевского сельского поселе

ния Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан.

Глава

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

П.П.Тараканов

СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

Ч

УТИ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ